

Włocławek, 25 stycznia 2019 r.

SEKRETARIAT
Przewodniczącego Rady Miasta
Włocławek

data: 31.01.2019 JNK
ola emdoka

Pan
Józef Mazierski
Radny Rady Miasta Włocławek

W odpowiedzi na Pana trzy interpelacje międzysesyjne w sprawach:

1. uwzględnienia finansowania wniosku przy konstruowaniu planu finansowo – zadaniowego budżetu miasta 2019 r., dotyczącego przebudowy odcinka 100 mb chodnika w ciągu ulicy Dziewińskiej od nr 15 do nr 9 (prawa strona),
2. uwzględnienia finansowania wniosku przy konstruowaniu planu finansowo – zadaniowego budżetu miasta 2019 r., dotyczącego przebudowy - przełożenia części chodnika ulicy Zbiegniewskiej na odcinku od skrzyżowania ul. Wiejskiej (prawa strona) w kierunku ulicy Konopnickiej,
3. wykonania wjazdu z ul. Dziewińskiej na teren drogi wewnątrzsiedlowej wzdłuż budynku komunalnego przy ul. Dziewińskiej 11,

uprzejmie informuję, że:

Ad.1. Miejski Zarząd Usług Komunalnych i Dróg na bieżąco monitoruje stan nawierzchni chodnika w ciągu ul. Dziewińskiej od nr 15 do nr 9 (prawa strona). Występujące miejscami uszkodzenia nawierzchni zostaną naprawione przez brygadę remontową ww. Jednostki, według przyjętego harmonogramu bieżącego. Wykonanie przebudowy przedmiotowego chodnika wykracza poza statutowe możliwości MZUKiD. Jest to zadanie inwestycyjne, które może być zrealizowane po wprowadzeniu do budżetu miasta.

Ad.2. Miejski Zarząd Usług Komunalnych i Dróg planuje w 2019 roku przeprowadzenie remontu chodnika ul. Zbiegniewskiej na odcinku od skrzyżowania ulicy Wiejskiej do ulicy Orzeszkowej oraz od ul. Wiejskiej do ul. Sucharskiego.

Ad. 3. Po przeprowadzeniu kontroli przez pracownika Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych i Dróg na terenie przy ul. Dziewińskiej 11 stwierdzono, że nawierzchnia wjazdu w większości jest wykonana z kostki betonowej – trylinki. W środkowej części przedmiotowego wjazdu widoczne jest uszkodzenie nawierzchni wjazdu, polegające na braku trylinki. Ww. uszkodzenie powstało wskutek robót sanitarnych przeprowadzonych w sierpniu 2018 roku, przez Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. we Włocławku. W związku z tym, Miejski Zarząd Usług Komunalnych i Dróg wystąpił do gestora sieci kanalizacji sanitarnej o odtworzenie nawierzchni wjazdu.

Otrzymuje do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjno - Prawny i Kadr – U.M.
2. a/a

PREZYDENT MIASTA

dr Marek Wojtkowski